

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI*/**

Zgłoszona w dniu: 04 -02-2021.

przez Radną: Małgorzata Gośniowska-Kola

w sprawie: **Naruszenia Statutu Województwa Lubuskiego.**

Treść wniosku/interpelacji:

W nawiązaniu do posiedzeń Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, proszę o podanie powodu naruszenia Statutu WL, wyjaśnienie braku protokołów wraz z załącznikami z prac komisji, które zgodnie ze Statutem WL &56.6 - komisja zatwierdza w głosowaniu na kolejnym posiedzeniu.

Wobec zwołanych kolejnych posiedzeń: 16 października, 18 listopada,

30 listopada, 17 grudnia 2020 Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych nie zatwierdziła protokołu z kolejnych posiedzeń.

W ramach dostępu do informacji publicznej, proszę o udostępnienie protokołów wraz z załącznikami, potwierdzenie ich dźwiękowego zapisu i miejsca przechowywania.

Proszę o wskazanie listy obecności na posiedzeniach, informacji wyjaśniającej dlaczego radni – członkowie nie zwracali uwagi na fakt braku protokołów, gdzie odnotowuje się stwierdzenie prawomocności posiedzenia, porządek obrad oraz przebieg a przede wszystkim tezy wystąpień i wyniki głosowań?

Małgorzata Gośniowska-Kola

*zaznaczyć właściwe

Každy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia.

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.

Zielona Góra, 17 lutego 2021 r.

BS.0003.9.2021

Pani
Małgorzata Gośniowska-Kola
Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na Pani interpelację z dnia 4 lutego 2021 r. informuję, iż protokoły z posiedzeń Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych nie zostały przyjęte w terminie określonym w Statucie Województwa Lubuskiego, ponieważ pracownik Biura Sejmiku odpowiadający za obsługę Komisji od dnia 12 listopada 2020 r. przebywa na długotrwałej usprawiedliwionej nieobecności i nie zdążył przygotować zaległych protokołów z obsługiwanych przez siebie posiedzeń Komisji. Zadania zostały przekazane innemu pracownikowi Biura Sejmiku, jako zadania dodatkowe. O tej wyjątkowej sytuacji została poinformowana Przewodnicząca Komisji Pani Anna Chinalska.

Z chwilą przejęcia zadań przez innego pracownika Biura Sejmiku protokoły z 16 października, 18 listopada, 30 listopada i 17 grudnia 2020 r. zostały sporządzone i przyjęte na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych w dniu 4 lutego 2021 r. Zaległy protokół z dnia 8 października 2020 r. jest sporządzony i zostanie przedstawiony Komisji do zatwierdzenia na kolejnym posiedzeniu.

W załączeniu przekazuję protokoły z posiedzeń Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, które odbyły się w dniach 16 października, 18 listopada, 30 listopada i 17 grudnia 2020 r. wraz z załącznikami oraz potwierdzeniem ich dźwiękowego zapisu nagrane na CD.

Jednocześnie informuję, że listy obecności oraz wszystkie dokumenty będące przedmiotem posiedzeń Komisji stanowią załączniki do protokołu. W protokole ujęte

są również wyniki głosowań, zapis wypowiedzi członków Komisji i zaproszonych gości oraz zgłaszane wnioski i uwagi.

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Ewa Węgiekiewicz-Bieniarz

Główny specjalista

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]

Załącznik:

1. Płyta CD zawierająca protokoły wraz załącznikami i zapisem dźwiękowym z posiedzeń Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, które odbyły się w dniach 16 października, 18 listopada, 30 listopada i 17 grudnia 2020 r.